
Stránka 1 z 2 
 

ZÁPIS Z 8. ZASEDÁNÍ VII. ZASTUPITELSTVA OBCE ŽERNOV 

ZE DNE 5. listopadu 2015 OD 18 HODIN V KANCELÁŘI OÚ ŽERNOV 

PŘÍTOMNÍ: viz prezenční listina – příloha pVII. 8.1.  

PROGRAM JEDNÁNÍ  

1. Úvod 

2. Určení ověřovatelů zápisu a zapisovatele  

3. Schválení programu jednání 

 projednání a schválení Plánu společných zařízení, který byl vyhotoven v rámci komplexních 

pozemkových úprav Veselá u Semil a Kotelsko. 

4. Usnesení 

5. Závěr 

 

PRŮBĚH JEDNÁNÍ: 

1. Úvod 

Předsedající (starosta) konstatoval, že je přítomno 6 členů ze šestičlenného zastupitelstva, 

tudíž jednání zastupitelstva je schopno usnášet se, a že jednání bylo řádně svoláno. 

K minulému zasedání nebyly podány připomínky. 

 

2. Určení ověřovatelů zápisu a zapisovatele 

Návrh:  Zastupitelstvo obce Žernov určuje p. Janu Bradnovou a p. Petra Ondráka ověřovateli 

zápisu, zapisovatelem p. Zdeňka Mrkvičku. 

Hlasování: 6-0-0 

 

3. Schválení programu jednání 

Návrh: Zastupitelstvo obce Žernov schvaluje navržený program jednání 8. zasedání VII. 

zastupitelstva 

Hlasování: 6-0-0 

 

Plán společných zařízení v rámci KoPÚ Veselá u Semil a Kotelsko 

Návrh:  Zastupitelstvo Obce Žernov schvaluje Plán společných zařízení KoPÚ Veselá u Semil 

a Kotelsko, vypracovaný společností GRID a spol., a.s., v srpnu 2015. 

Hlasování:  6-0-0 

 

4. Usnesení VII. 8. z 8. zasedání VII. Zastupitelstva obce Žernov ze dne 5. 11. 2015 

 

ZASTUPITELSTVO OBCE ŽERNOV: 

VII.8.1. určuje Janu Bradnovou a Petra Ondráka ověřovateli zápisu, zapisovatelem 

Zdeňka Mrkvičku; 

VII.8.2. schvaluje navržený program 8. zasedání VII. Zastupitelstva; 

VII.8.3. schvaluje Plán společných zařízení KoPÚ Veselá u Semil a Kotelsko, vypracovaný 

společností GRID a spol., a.s., v srpnu 2015. 

 



Stránka 2 z 2 
 

5. Závěr 

Starosta ukončil schůzi v 18:43 hodin. Během zasedání nebyly podány stížnosti proti 

způsobu jeho svolání a průběhu. 

 

 

Přílohy:  

 pVII. 8.1. Prezenční listina 

 

 

Výsledky hlasování jsou v pořadí PRO- PROTI-ZDRŽEL SE. 

Zápis odpovídá skutečnému průběhu zasedání. 

Originály zápisů a schvalovaných dokumentů jsou uloženy v archivu OÚ. 

Zveřejnění zápisu ze zasedání zastupitelstva není povinné. 

 

 

zapisovatel ____________________ ověřovatelé  _______________________ 

 

starosta ____________________ 

 

 

 

 

 

 


